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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №12

Субота, 25.07.2015, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 33°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія

3 : 1

«Металург» Запоріжжя

24 Леванідов Владислав
4 Цирульнєв Андрій
5 Морозенко Євген
10 Хомічев Леонід
13 Погранічний Тимур
17 Мягков Павло
18 Імереков Максим
20 Гуськов Олександр
77 Рибін Максим
95 Єлсуков Андрій
99 Грубий Євгеній

Запасні
90 Свірса Максим
3 Гнип Артем
7 Григоренко Едуард
9 Пономаренко Роман
11 Жуков Микита
19 Бесараб Павло
27 Штанкевич Михайло

25 Тєлєнков Ілля
71 Іздебський Євгеній
3 Остапенко Олег
4 Кравченко Вадим
26 Комлєв Іван
77 Ігнатьєв Владислав
10 Плахтир Дмитро
96 Стефурак Роман
9 Ковалевський Ян
11 Демченко Єгор
33 Алі Фарід

Запасні
12 Петриченко Богдан
24 Карась Микита
6 Ключик Семен
8 Чернявський Артем
7 Нечипоренко Станіслав
18 Лихобабенко Дмитро
19 Савеленко Павло

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Кацман Олег
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Попельницький Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №12
Субота, 25.07.2015, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 33°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія 3 : 1 «Металург» Запоріжжя
99 Грубий Євгеній 14'

13 Погранічний Тимур 31'

38' 11 Демченко Єгор

20 Гуськов Олександр
27 Штанкевич Михайло 39'

27 Штанкевич Михайло
11 Жуков Микита 45+1'

10 Хомічев Леонід 45+2'

45+2' 26 Комлєв Іван

46' 26 Комлєв Іван
24 Карась Микита

46' 11 Демченко Єгор
7 Нечипоренко Станіслав

50' 10 Плахтир Дмитро

99 Грубий Євгеній 60'

66' 33 Алі Фарід

73' 3 Остапенко Олег
6 Ключик Семен

99 Грубий Євгеній
7 Григоренко Едуард 73'

85' 24 Карась Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


